ỦY BAN  NHÂN DÂN TỈNH ĐẮKLẮK

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /STNMT-ĐKTKĐĐBĐ

V/v góp ý Dự thảo Nghị định quy định về

điều tra cơ bản đất đai; đăng ký, cấp giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở

hữu tài sản gắn liền với đất và hệ thống

thông tin đất đai.

Đắk Lắk, ngày           tháng 5 năm 2024

Kính gửi:  UBND tỉnh Đắk Lắk

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 4303/UBND-NNMT

ngày 20/5/2024 về việc triển khai thực hiện ý kiến chỉ đạo Văn phòng Chính

phủ; Giấy mời số 188/GM-UBND ngày 27/5/2024 của UBND tỉnh về việc mời

họp trực tuyến với các địa phương về góp ý dự thảo Nghị định quy định về điều

tra cơ bản đất đai; đăng ký, cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở

hữu tài sản gắn liền với đất và hệ thống thông tin đất đai.

 Sở Tài nguyên và Môi trường đã tổ chức, phối hợp với các Sở ban ngành,

UBND cấp huyện và các đơn vị có liên quan tham gia góp ý kiến vào dự thảo

Nghị định nêu trên. Trên cơ sở góp ý kiến của các Đơn vị, Sở Tài nguyên và

Môi trường rà soát, tổng hợp ý kiến góp ý vào dự thảo Nghị định của Chính phủ

quy định về điều tra cơ bản đất đai; đăng ký, cấp giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất và hệ thống thông tin đất đai.

(Chi tiết nội dung góp ý có phụ lục kèm theo)

Trên đây là ý kiến góp ý Dự thảo Nghị định của Chính phủ quy định về

điều tra cơ bản đất đai; đăng ký, cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền

sở hữu tài sản gắn liền với đất và hệ thống thông tin đất đai. Sở Tài nguyên và

Môi trường báo cáo UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Các Sở, ban ngành;

- UBND các huyện, TX, TP;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng Đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, ĐKTKĐĐBĐ

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hoàng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-28T09:31:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn  Hoàng<hoangnv@tnmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-28T09:35:59+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Tài nguyên và Môi trường<tnmt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-28T09:36:05+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Tài nguyên và Môi trường<tnmt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-28T09:36:23+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Tài nguyên và Môi trường<tnmt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!